Kúpna cena 

3.1. Predávajúca a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy vo výške 11,-EUR/m2 

(slovom jedenásť eur za meter štvorcový pripadajúci na podiel predávajúcej na 

nehnuteľnosti/pozemku). Celková kúpna cena za predmet kúpy tak tvorí sumu 1.386,52  EUR 

(slovom tisíctristoosemdesiatšesť eur a päťdesiatdva eurocentov). 

3.2. Predávajúca a kupujúci sa dohodli, že kupujúci uhradí predávajúcej kúpnu cenu za predmet 

kúpy bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúcej uvedený v záhlaví tejto zmluvy, 

a to najneskôr do 7 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia príslušného okresného úradu,